关于召开全市校园安全暨“润心赋能”工作会议的通知

各中小学、幼儿园：

为认真贯彻落实省市安全工作会议精神，研判工作形势，安

排部署工作，进一步明确任务、落实责任，全面抓好全市校园安

全各项工作。经研究决定，召开全市学校校园安全工作会议。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

时间：1 月 7日（星期二）上午 8:40准时到会（提前 10 分

钟进场）。

二、会议地点

地点：仪征市都会小学报告厅。

三、参会人员

“润心赋能”专项行动工作专班成员，各学校（幼儿园）安

全工作分管领导、安全工作负责人。

四、相关事宜

请各全体参会人员安排好工作，准时参加。

仪征市教育局

2025 年 1月 6 日